
Protokół Nr 153 /09 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 9 września 2009 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 153/249/09 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

zmiany Uchwały Nr XIX/19/09 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 7 kwietnia 
2009r. w sprawie wyraŜenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do 
wdraŜania projektu systemowego pod nazwą „Równi lecz róŜni”, 
realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach 

Nr 153/250/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
przyjęcia „Programu integracji społecznej i zawodowej osób 
niepełnosprawnych na lata 2009 – 2013” 

Nr 153/251/09 w sprawie zmiany Uchwały Nr 117/32/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 
18 lutego 2009r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach 

Nr 153/252/09 w sprawie przyjęcia informacji o realizacji projektu „Start w dorosłe Ŝycie”, 
realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach  
w partnerstwie z Powiatowym Urzędem Pracy w Kielcach 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego  

Nr 153/253/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zaliczenia do 
kategorii drogi powiatowej 

 
2. Sprawy róŜne: 
 

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła: 
- projekt odpowiedzi na interpelacje Radnego Rady Powiatu Pana Józefa Szczepańczyka, 
zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu. 
- projektu odpowiedzi na wnioski z posiedzenia Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa 
oraz Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Kielcach w dniu  
20 sierpnia 2009 roku, zgodny z załącznikiem Nr 2 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawione projekty odpowiedzi. 
- wniosek o przyznanie Nagrody Ligi Krajowej im. Grzegorza Palki dla Starosty Kieleckiego, 
który stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek. 
 
 Następnie Pani Sekretarz poinformowała Zarząd, Ŝe wygasa umowa z Agencją Polskie 
KsiąŜki Telefoniczne na umieszczanie danych teleadresowych oraz wystąpiła z pytaniem czy 
Zarząd przedłuŜa umowę na rok za kwotę 360 zł netto. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłuŜenie ww. umowy. 
 
Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wniosek Centralnej Grupy 

Wsparcia Współpracy Cywilno – Wojskowej o przekazanie materiałów promujących powiat 



w związku ze zbliŜającym się szkoleniem międzynarodowym zespołu CIMIC do pełnienia 
dyŜuru w składzie GB UE oraz kolejną rotacją Polskiego Kontyngentu Wojskowego  
w Islamskiej Republice Afganistanu. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do 
protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie materiałów z budŜetu promocji. 

 
Członek Zarządu Ryszard Barwinek poinformował Zarząd, Ŝe istnieje potrzeba 

uzupełnienia zapasów materiałów promocyjnych powiatu. 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyŜszy wniosek przeznaczając kwotę 7000zł na 

ten cel oraz zobowiązał Naczelnika Wydziału Rozwoju do wszczęcia stosownych procedur. 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 9 września 

2009 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 850  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus               
       
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek       
Szymon Jarzyna       
 
 
 
 
 
 


